20. Decbr.

22. Decbr.

sub utraque specie ad populum laicalem prohibitam et damnatam practicat et practicare facit, heresiarcham Rockiczanam caput sacerdotii constituit, ut sit ejus papa et ipse Georgius et complices ecclesia, et quale caput, talia existant et membra. Ex quibus factis suis pessimis aperte monstratur, quod ipse aliam ecclesiam quam sanctam et aliam ap<sup>cam</sup> sedem quam piissimam vocat, et in cuius unione se stetisse stare et in futurum permanere intendit commemorat habet tenet et credit quam ceteri fideles reges et principes omnesque veri christiani.

Secundo petit sibi per dictum Polonie regem disponi audienciam in loco apto a summo pontifice, quasi ei non sit sepesepius oblata. Novem annis ap<sup>ce</sup> sedi versutus hic hereticus illudere conatus est; nunc legatos mittendo, quos semper vel occulte vel cum diminuta et condicionata obediencia ad ap<sup>cam</sup> sedem misit; nunc legatos petendo, quos cum habuit, aut male tractavit aut cum falsis et nunquam impletis sponzionibus remisit; denique citatus eciam per publicum edictum et expectatus ultra prefixum terminum comparere apud eos judices noluit, qui illi insinuabant, quod justiciam accepturus esset et quod audire que contra se ipsum, et allegare que pro seipso forent, facultatem et liberum habiturus esset arbitrium; et tamen audienciam se petere simulat, qui nunquam audire sanctas summorum pontificum et ceterorum christianorum admoniciones et salubria consilia voluit audirique semper sprevit; sed hujusmodi scripta et verba disseminat, ut imperitum vulgus decipiat, dum dicit sibi audienciam denegari, et ut populum christianum virulentis blasphemias suis, quas contra papam et legatos suos evomit, contra eosdem moveat quasi injustos, dum, ut dicit, tanta est eorum indignacio, ut nulla sua humilitate placari possit. Nota est sacrosancte sedis ap<sup>ce</sup> pietas, nota et Georgii Podiebrat impiissima voluntas. Frustra jam concedente deo rethe suarum iniquitatum ante oculos projicit fidelium; data est sibi multociens, si voluisse, audiencia; rogatus requisitus et astrictus fuit, ut veniret ad audienciam; non apertum, sed patulum fuit hactenus sibi s. ap<sup>ce</sup> sedis gremium estque et erit semper ad penitenciam, licet juxta canonicas sancções et sanctorum patrum decreta absque ulla damnari debuisse audiencia. Ex quo patet, quod, sicut de supererogatis sibi beneficiis tanquam ingratissimus semper conqueritur, ita nullam de se spem prebeat, quod ab sua damnata obstinata et heretica opinione aliquando sit discessurus.